

Årsredovisning för
Mönsterås Sotningsdistrikt AB

556682-5575

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Alexandersson
Styrelseledamot

2025-12-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mönsterås Sotningsdistrikt AB, 556682-5575, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås kommun, Kalmar län har bedrivit skorstensfejarmästarverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avvecklat sin verksamhet i samband med att all skorstensfejjarverksamhet i kommunen ska utföras av Räddningstjänsten Sydost. I samband med detta har bolagets inventarier avyttrats. Bolaget bedriver därefter ingen egen operativ verksamhet, men hyr ut de befintliga lokalerna till Räddningstjänsten Sydost.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 999	3 619	4 299	4 344
Resultat efter finansiella poster	455	52	581	810
Soliditet %	91	71	67	67

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under perioden till följd av att bolagets tidigare verksamhet har avslutats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 262 443	132 918
Balanseras i ny räkning		132 918	-132 918
Vinstutdelning		-400 000	
Årets resultat			405 655
Belopp vid årets utgång	100 000	1 995 361	405 655

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 995 361
Årets resultat	405 655
Summa	2 401 016
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 401 016
Summa	2 401 016

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 999 237	3 618 712
Övriga rörelseintäkter		721 232	33 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 720 469	3 652 192
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-380 893	-594 019
Personalkostnader	2	-1 820 015	-2 924 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 216	-92 323
Övriga rörelsekostnader		-25 867	0
Summa rörelsekostnader		-2 255 991	-3 610 948
Rörelseresultat		464 478	41 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 084	57 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 552	-46 870
Summa finansiella poster		-9 468	10 490
Resultat efter finansiella poster		455 010	51 734
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-59 228	128 691
Förändring av överavskrivningar		125 986	0
Summa bokslutsdispositioner		66 758	128 691
Resultat före skatt		521 768	180 425
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 113	-47 507
Årets resultat		405 655	132 918

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 157 922	1 187 138
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	228 896
Summa materiella anläggningstillgångar		1 157 922	1 416 034
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	1 045 660	689 660
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 045 660	689 660
Summa anläggningstillgångar		2 203 582	2 105 694
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	187 389
Övriga fordringar		11 734	84 177
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	51 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 841	36 627
Summa kortfristiga fordringar		66 575	359 618
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 371 837	2 271 133
Summa kassa och bank		1 371 837	2 271 133
Summa omsättningstillgångar		1 438 412	2 630 751
SUMMA TILLGÅNGAR		3 641 994	4 736 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 995 361	2 262 443
Årets resultat		405 655	132 918
Summa fritt eget kapital		2 401 016	2 395 361
Summa eget kapital		2 501 016	2 495 361
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 024 097	964 869
Ackumulerade överavskrivningar		0	125 986
Summa obeskattade reserver		1 024 097	1 090 855
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7,8	0	640 000
Summa långfristiga skulder		0	640 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7,8	0	100 000
Leverantörsskulder		0	6 595
Övriga skulder		77 881	190 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 000	212 801
Summa kortfristiga skulder		116 881	510 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 641 994	4 736 445

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

Markanläggning	20
----------------	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	4,5

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 420 030	1 420 030
Utgående anskaffningsvärden	1 420 030	1 420 030
Ingående avskrivningar	-232 892	-203 675
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 216	-29 217
Utgående avskrivningar	-262 108	-232 892
Redovisat värde	1 157 922	1 187 138

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	432 028	432 028
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-432 028	
Utgående anskaffningsvärden	0	432 028
Ingående avskrivningar	-203 132	-140 026
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	203 132	
Årets avskrivningar		-63 106
Utgående avskrivningar	0	-203 132
Redovisat värde	0	228 896

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	689 660	605 660
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	356 000	84 000
Utgående anskaffningsvärden	1 045 660	689 660
Redovisat värde	1 045 660	689 660

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	240 000

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	0	640 000
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	0	100 000

Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Fastighetsinteckningar	0	1 200 000
Summa ställda säkerheter	0	1 200 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-17

Mönsterås

Daniel Alexandersson

2025-12-03

Daniel Alexandersson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-03

Bruno Tagesson

Bruno Tagesson
Auktoriserad revisor
